XLAB - Suprimentos para Laboratorio Ltda – (41) 3403-0605

Rua Mario Marques Guimaraes, 27. Lj 02. Pineville 83320-600 - Pinhais – PR

                                      ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2023

                                                                           DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente
certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa
pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Pinhais 07 de novembro de 2023.

------------------------------------------------------------------

Jefferson Paulino da silva – RG 8526278-5

socio proprietário

		2023-11-06T18:55:13-0300
	JEFFERSON PAULINO DA SILVA:00845560999